
quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 102/2022 
PREGÃO PRESENCIAL 010/2022 

 

 

Espécie: Contrato nº 102/2022, firmado com a empresa: : LISMAR LEÃO ALMEIDA-
MEI, pessoa jurídica de direito provado, inscrita no CNPJ: 35.935.959/0001-01; Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço com manutenção 
preventiva e corretiva em fogões, sistema de gás e equipamentos de cozinha, utilizados 
pela diversas unidades administrativas deste município; Amparo: Pregão Presencial nº 
010/2022; Vigência: 15/06/2022 - 15/06/2023; Cobertura Orçamentária: 
02.13.01/02.07.01/02.08.01; 2008/2060/2032; 3390.39.00/3390.34.00; 00/01/02; Valor: 
R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) Assinatura: 15/06/2022; Éder São Pedro 
Menezes– Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C8CA14919331DDC9298D45908A042DC


		2022-07-06T14:46:52-0300




